2. 4^
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IN*^. 3?'.'.. — Buit^E du pape Bouijace Vlll^ qui canonise

Louis IX , roi des Irancais, et institue sa fête au 2 5

aoiit de chaque année.

3 des ides d'aoïU 129/) Iroisiëme année du pontifirat. ( Codex canon»
,

par J. Foutauius, archevêque d'Ancyie , Uomc , 1729 , p. 109.)

Bonifacius episcopus , scrvus servoruin Dei , venerabilibiis

frairibus , universis archiepiscopis et episcopis, exempiis et

uou exempiis, pcr regninn Francise conslilutis , salutem et

aposiolicani beuediclionem.

Gloria, laiis ethonor patri luininiim ( a quo est omne daiuni

opiiiiium et perfcctum) a cunctis fidei oitbodoxse cultoribus

,

quorum spes lendit ad superos , summis et sedulis devoiionis

et reverentiœ studiis referantur ; ipse namque in misericor-

diîi oopiosus, lîbcralis ingraiiis^ et in retributione munificus,

de snprem.is cœlorum ad ima m^^undi , oculos suse majestatis

inflectens et benignâ consideratione discutiens , beati Ludo-

vici, quondam régis Francise inclyti, suique gloriosissimi

confessoris mérita grandia, operaque mirifîca, quibus ipse

constitutus in sseculo ceu lucerna kmiihosa , resplenduit : ea

que veluti justus judex, et retributor laudabilis dignanter in-

tendenscondignis lecompensare muneribus, eum , tanquam

emeritum, et retributione dignissimum^ post vilse prsesentis

ergasttdum^ et laboriosa niundi certamina (
quse fervens in di-

vinisobsequiis potenter et patienter exercuit) setbereis sedibus

collocavit_, ut sedeat cum principibiis , et solium gloriœ

teneat , felicitaiis œternœ dulcoribus poiiiurus. Exultet igi-

tur mater ecclesia, ac solemnia festiva concelebretgaudiorum,

qiiod tantum. et talem filium genuit, produxit natum, edu-

cavit alumnum jam inter regum cselestium gloriosa agmina

rotulantem. Lœtetur inquam et jubilet_, ac in laudes altissimi

voces promat, quod sobolistam praacelsaî, tam cciebris illus-

trata fulgoribus , insignis decorata conspicitur : quse sonoris

attollenda praiconiis, summaeque venerationis exbibitione co-

îenda, enucleatins aperit, evideutius explicat ; illos ad pe-

rennisbeaiitudinisgaudia^etbaereditatisseternaeparticipationem

âdmitteudos : qui prsedictam ecclesiam, matreui fidelium,

sponsam Cbristi claris fidei et operis testimoniis profitentur^

uuUosque in superuœ patriae gloriam, nisi per ejus ut pote

cœ'orum clavigerse , ministerium virtuosum ostiis reseratis al-

tissimi iniroire. Gaudeant incolarum turbse celestium de tam

sublimis , tamlucidi babitatoris adventu, quod ipsis expertus.
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probatusque fidei cliristianœ colonus^ cultorquc precipuus
aggi-egatur. Personct lœiiiiae jabilum